
 
 

ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS II.KĀRTAS BŪVDARBI 

UZŅEM APGRIEZIENUS 
Kā jau iepriekš ziņots SIA “Tukuma ūdens” 2017.gada izsludināja iepirkumus kanalizācijas tīklu 
paplašināšanai un veica cenu aptauju būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšanai projekta 
“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Tukumā, II. kārta” realizācijai.  

Šogad ir uzsākti un aktīvi tiek veikti kanalizācijas tīklu būvdarbi vairākās pilsētas ielās. Darbi tika sākti 
Tilta, Rīgas un Saules ielās, kur izbūvēti kanalizācijas tīkli. Lai šajā posmā organizētu satiksmi, 
sadarbībā ar Tukuma novada Domi tika sakārtota Tilta iela, Ziedoņa iela un Saules ielas. Kamēr 
notika ielas izbūves darbi, tikmēr kanalizācijas izbūves darbi tika uzsākti Raudas ielā. Tā kā 
Būvuzņēmējs izveidojis vairākas darbu veikšanas brigādes, tad darbi paralēli notiek vairākās pilsētas 
vietās.  

Pēc Rīgas ielas apbraucamā ceļa sakārtošanas, šobrīd darbi ir atsākušies Rīgas ielas posmā. 
Sakarā ar to, ka kanalizācija Rīgas ielā tiks izbūvēta četru metru dziļumā, iela ir slēgta un transporta 
kustība organizēta pa apbraucamajiem ceļiem. Lūdzu, sekojiet līdzi ceļa zīmēm. 

Raudas ielā, lai varētu organizēt transporta kustību, būvdarbi tiek veikti vairākās daļās. Tādēļ aicinām 
sekot līdzi ceļazīmēm, kas informē par apbraucamajiem ceļiem. 

Kā jau iepriekš ziņots 2017.gada nogalē tika pabeigti būvdarbi un tīkli nodoti ekspluatācijā objektā 
“Kanalizācijas tīklu izbūve dzīvojamām mājām "Pīlādži", "Ciedras", "Sniedzes", "Magones", "Stūrīši" 
un "Mediņi" Tumes pagastā, Raiņa ielas posmā no Tidaholmas ielas un dzīvojamām mājām Pļavas 
ielā, Tukumā”. 

Projekta viens no nosacījumiem ir, ka pēc projekta realizācijas iedzīvotāji lietos centralizētas 
kanalizācijas pakalpojumus. Atgādinām, ka šajā projektā tika iekļautas ielas, kur nebija centralizēto 
kanalizācijas tīklu un no iedzīvotājiem tika saņemti iesniegumi par apņemšanos pēc kanalizācijas 
tīklu izbūves lietot centralizētas kanalizācijas pakalpojumus. Tādēļ aicinām iedzīvotājus nākt uz SIA 
„Tukuma ūdens”, lai saņemtu tehniskos noteikumus kanalizācijas pieslēguma izbūvei savā īpašumā.  

Ka jau iepriekš ziņots SIA „Tukuma ūdens” sagatavoja un iesniedza projekta pieteikumu projekta 
“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Tukumā, II.kārta” realizācijai, lai piesaistītu 
līdzfinansējumu no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 2014.-2020.gada plānošanas periodā. Tā 
mērķis ir attīstīt un uzlabot kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanās 
iespējas.  

Projektā plānota jaunu kanalizācijas tīklu izbūve un esošo tīklu pārbūve. Tīklu izbūve paredzēta 
Tukuma pilsētas teritorijās, kur līdz šim centralizēti kanalizācijas pakalpojumu nav bijuši pieejami. 
Būvdarbi paredzēti Rīgas ielā (posmā no Pumpura ielas līdz Tilta ielai), Tilta ielā, Raudas ielā (posmā 
no Lauku ielas līdz Pasta ielai, posmā no Kurzemes ielas līdz Raudas 31a), Grants ielā, Raiņa ielā, 
Pļavas ielā. Tukuma pilsētai pieguļošajā Tumes pagasta teritorijā - pieslēgumi pie Jumpravas ielas. 
Paredzēta arī pieslēgumu izbūve pie vecajiem kanalizācijas tīkliem privātmājām līdz īpašuma 
robežai, pašvaldības mājām – līdz ēkas pamatiem.  

Projekta ietvaros plānots izbūvēt 2,72 kilometrus jaunus kanalizācijas tīklus, kā arī pārbūvēt 0,123 
kilometrus esošo kanalizācijas tīklu.  

Plānots, ka pēc projekta realizācijas 99,5 procentu Tukuma pilsētas aglomerācijā dzīvojošiem 
iedzīvotājiem būs iespēja pieslēgties centralizētās kanalizācijas sistēmai. 



 
 
Projekts veidots kā turpinājums jau realizētajam projektam – “Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Tukumā 1.kārta”.  

Projekta realizācija plānota laika periodā no 03.04.2017.- 02.04.2022. par kopējām izmaksām 1 229 
114 euro, ieskaitot PVN. Projekta izmaksas tiek finansētas no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda, 
Tukuma novada Domes un SIA „Tukuma ūdens” līdzekļiem. 
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